
Zarządzenie nr 19/2023 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzupełniającym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Boronów na rok szkolny 2023/2024 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (D. U. z 2023 r., poz. 40), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

 
Wójt Gminy Boronów  
zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do klasy pierwszej publicznego szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Boronów: 

 
Lp. Etap rekrutacji Terminy postępowania 

rekrutacyjnego 
Terminy postępowania 

uzupełniającego 
1.  Złożenie wniosku o przyjęcie do 

szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

4 – 24.04.2023 r. 
do godz. 1500 

 
 

16 – 29.05.2023 r. 
do godz. 1500 

2. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do szkoły podstawowej   
i dokumentów spełniających 
kryteria brane pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

28.04.2023 r. 
do godz. 1500 

 
 

05.06.2023 r. 
do godz. 1500 

3. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych  

08.05.2023 r. 

 
 

07.06.2023 r. 

4. Potwierdzenie przez rodziców 
woli przyjęcia dziecka do szkoły 
podstawowej  

do 12.05.2023 r. 
do godz. 1500 

      do 16.06.2023 r. 
do godz. 1500 

5. Podanie  do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych  

15.05.2023 r. 
do godz. 1500 

 

19.06.2023 r. 
do godz. 1500 

 



§ 2. Zarządzenie, o którym mowa w § 1 dotyczy kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Boronów i jest 

prowadzone w przypadku posiadania przez szkołę podstawową wolnych miejsc w klasie 

pierwszej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola publicznego, dla którego 

Gmina Boronów jest organem prowadzącym. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

  

 

          

 

/-/Krzysztof Bełkot 

Wójt Gminy Boronów 

 

 




